КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 04.10.2012 г. № 113-р
г.Куртамыш

	О закреплении объектов теплоснабжения

за открытым акционерным обществом

«Современные Коммунальные Системы»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2010 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9 главы 2  Постановления  Правительства  Российской Федерации  от 23 мая 2006 года № 307 «О порядке  предоставления коммунальных услуг гражданам»,  пунктом 7 части 2 статьи 35 Устава Куртамышского района, на основании заявления открытого акционерного общества «Современные Коммунальные Системы» (далее – ОАО «Современные Коммунальные Системы») от 28 сентября 2012 года № 1659
ОБЯЗЫВАЮ:

1. В целях ликвидации угрозы срыва подачи коммунальных услуг закрепить с 8 сентября 2012 года за ОАО «Современные Коммунальные Системы»  объекты,  предназначенные для организации производства и реализации тепловой энергии потребителям на территории города Куртамыша и Куртамышского района, на срок до возникновения у муниципального образования города Куртамыша права собственности на данные объекты, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте  Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя Главы Куртамышского района Глухова И.А.
Глава Куртамышского района                                                           В.А. Суханов
Багаева Т.Г.
2-10-07
Разослано по списку (см. на обороте)
	Приложение

к распоряжению Главы Куртамышского района от 04.10.2012 г. № 113-р «О закреплении объектов теплоснабжения за  открытым акционерным обществом «Современные Коммунальные Системы»

Перечень закрепляемых объектов по теплоснабжению
	№ пп
	Наименование имущества
	Количество
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	Генератор Е 2600А
	1
	2005

	2
	Электростанция бензиновая ESE 1206 DHS-GT ES ISO
	1
	2007

	3
	Инфракрасный термометр
	1
	2005

	4
	Сварочный трансформатор Д-500
	1
	1980

	5
	Сварочный аппарат ВД501
	1
	-

	6
	Компьютер INTEL Р-4, монитор Samsung
	1
	2006

	7
	Компьютер INTEL Р-4, монитор Samsung
	1
	2006

	8
	Автомобиль ВАЗ 21120
	1
	2004

	9
	Автомобиль ВАЗ 21213
	1
	1998

	10
	ВАЗ 321214 \Нива\
	1
	2002

	11
	Автомобиль ГАЗ -3307
	1
	1991

	12
	Автомобиль ГАЗ-5312
	1
	1988

	13
	УАЗ 3962
	1
	1997

	14
	Автомобиль ГАЗ-330200 «Газель»
	1
	1997

	15
	Автобус КАВЗ-3270
	1
	1990

	16
	ЗИЛ 130
	1
	1985

	17
	Автомобиль ЗИЛ ММЗ-4502
	1
	1990

	18
	Экскаватор ЮМЗ-6 с Ковшом к ЭО 2621(Y=0,25 мЗ), Навесное оборудование ЭО-2621
	1
	1988

	19
	Трактор К-700
	1
	1985

	20
	Трактор МТЗ-80 с Ходоуменьшителем /МТЗ - 80/
	1
	1989

	21
	Прицеп 2ПТС-6
	1
	1992

	22
	Трактор ДТ-75
	1
	1987

Управляющий    делами – руководитель аппарата

Администрации Куртамышского района                                                     Т.В. Большакова